
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SANTÉ ET DES SOLIDARITÉS 

Arrêté du 22 juillet 2024 modifiant l’arrêté du 10 juin 2024 relatif aux modalités de candidature des 
organisations professionnelles de travailleurs indépendants dans le cadre de l’établissement de 
leur représentativité en 2025 

NOR : TSSS2420675A 

La ministre du travail, de la santé et des solidarités, 
Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 612-6, R. 612-11 et suivants ; 
Vu le code du travail, notamment ses articles L. 2152-5 et R. 2152-5 ; 
Vu l’arrêté du 10 juin 2024 relatif aux modalités de candidature des organisations professionnelles de 

travailleurs indépendants dans le cadre de l’établissement de leur représentativité en 2025, 

Arrête : 
Art. 1er. – Le modèle de fiche de synthèse figurant à l’annexe I de l’arrêté du 10 juin 2024 susvisé est remplacé 

par le modèle annexé au présent arrêté. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 22 juillet 2024. 

Pour la ministre et par délégation : 
La cheffe de service,  

adjointe au directeur de la sécurité sociale, 
D. CHAMPETIER   

25 juillet 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 13 sur 86 



ANNEXE I  

25 juillet 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 13 sur 86 



25 juillet 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 13 sur 86 


	13-Arrêté du 22 juillet 2024 modifiant l’arrêté du 10 juin 2024 relatif aux modalités de candidature des organisations professionnelles de travailleurs indépendants dans le cadre de l’établissement de leur représentativité en 2025

